

# Dzień Babci i Dziadka

Dnia w świetlicy zorganizowany został Dzień Babci i Dziadka. Dzieci w ramach zajęć podczas ferii przygotowywały się do występu, który zaprezentowały podczas tej uroczystości. W programie było przedstawienie pt. „Dziewczynka z zapałkami” a także kilka piosenek skierowanych do zaproszonych gości. Każde dziecko przygotowało również drobny upominek, który wręczyło swoim dziadkom. Po występach dzieci odbyło się karaoke, w którym uczestniczyli Dziadkowie z wnukami jak i również wspólne zabawy. Na zakończenie przygotowany został poczęstunek.

Ferie zostały sfinansowane z budżetu gminy Śrem





---

**”Reagujmy, gdy widzimy  
bezdolnych na mrozie. Miejmy  
oczy i serca otwarte”**

# **A P E L !!!**

## **”Reagujmy, gdy widzimy bezdomnych na mrozie. Miejmy oczy i serca otwarte”**

„Miejmy oczy i serca otwarte. Jeśli widzimy osobę bezdomną leżącą na ławce na przystanku, w parku, na stacji kolejowej czy autobusowej, w ogródkach działkowych, na klatce schodowej w bloku czy poza obrzeżami miast – **reagujmy!** Czasami wystarczy jeden telefon, np. do straży miejskiej. Wystarczy poinformować funkcjonariusza o zaistniałej sytuacji. Właściwe służby powinny wtedy zareagować i np. odwieźć osobę bezdomną do schroniska czy noclegowni, gdzie będzie jej udzielony nocleg”

Informacje w sprawie osób bezdomnych można przekazywać bezpośrednio do:

- Straży Miejskiej pod nr tel. 986,
- POLICJI pod nr tel. 997

Na terenie Gminy Śrem funkcjonuje schronisko dla osób bezdomnych tj. Hostel oraz Noclegownia, przeznaczone dla osób trzeźwych.

**W okresie zimowym funkcjonuje również ogrzewalnia czynna od zmierzchu do 8-00 rano i jest dostępna dla osób pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających.**

**Każdy bezdomny może skorzystać u nas z noclegu!!!**

# NOCHOWO ul. Śremska 12 , 63-100 Śrem

*,reagujmy-gdy-widzimy-bezdomnych-na-mrozie-miejmy-oczy-  
i,id,?cookie=1*

---

## 1 tydzień ferii za nami

Oprócz atrakcyjnych zajęć w sali dzieci spędzają również aktywnie czas na świeżym powietrzu.



